
 
 

令和７年６月２０日 

企画総務委員会資料 

総 務 部 経 理 課 

 

 

道路改良工事（０７－０５）請負契約の締結について 

 

 

 

１ 件  名   道路改良工事（０７－０５） 

 

２ 契約方法   制限付一般競争入札後の随意契約 

 

３ 契約金額   １２８，４８０，０００円（うち消費税１１，６８０，０００円） 

         （予定価格 １２８，４９７，６００円 消費税込み） 

 

４ 契約の相手方  東京都台東区日本堤一丁目１０番８号 

          早川建設株式会社 

          代表取締役 早川 敦司 

 

５ 工事概要 

（１）工事場所  台東区上野三丁目２３番地先～上野三丁目２０番地先 

（２）工事概要  昼夜間施工  

         街きょ工、Ｌ形側溝工、集水ます工、取付管工、境石工、 

         車道舗装工、歩道舗装工、防護柵工、交通安全施設工、 

         仮設工、境界標設置工 

 

６ 契 約 日   令和７年６月９日 

 

７ 工  期   令和７年６月１０日から令和８年３月１８日まで 

 

- 1 -



社　名 所在地 順位 入札額 順位 入札額 入札額

株式会社浜工務店 台東区 2
１４０，０００，０００

(１５４，０００，０００) - 辞退 - －

早川建設株式会社 台東区 １
１３５，０００，０００

(１４８，５００，０００) -
１３４，０００，０００

(１４７，４００，０００) -
１３３，０００，０００

(１４６，３００，０００)

不落
随契

計２社 金額単位　円

　契約確定の日の翌日から令和８年３月１８日まで

道路改良工事（０７－０５）
制限付一般競争入札経過調書

制限付一般競争入札
参加業者名 第１回

（　   　）内は消費税及び地方消費税込の金額

備考

予定価格　１１６，８１６，０００
  （１２８，４９７，６００）

最低制限価格　１０６，０６８，９２８  
（１１６，６７５，８２１）

※最低価格を提示した早川建設株式会社と価格交渉の結果、１１６，８００，０００円（税抜）で決定。

第２回 第３回

工期

- 2 -


